323,180 323,180

39

张清华

3,360,500 3,360,500

离任未满半年的董事

、

副总经理

40

段金呈

4,680,000 4,680,000

股票处于质押状态

41

龙泰九鼎

7,020,000 7,020,000

持股

5%

以上股东

42

商契九鼎

11,895,000 11,895,000

持股

5%

以上股东

合 计

54,236,780 54,236,780

21

吴铭富

323,180 323,180

17

徐勤江

323,180 323,180

18

朱国邦

323,180 323,180

19

马长贵

2,538,250 2,538,250

20

孙敬权

3,360,500 3,360,500

公司董事

、

总经理

注1.�段金呈所持有股份468万股处于质押状态，该部分股份解除质押后可上市流通；

注2.�鉴于股东孙敬权、陈新安、许宜伟为公司现任董事，王向真为公司现任监事，沈书艳

为公司现任财务总监， 前述股东在解除限售后仍需履行在其任职期间的相关承诺： 每年转

让的股份不超过其所持有公司股份总数的25%；离职后半年内，不转让其所持有的公司股份；

在申报离任6个月后的12个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股票数量占其所持有公

司股票总数的比例不超过50%。

注3.�鉴于股东张清华、胡海鹏为公司离任董事，孙涛、刘玲为公司离任监事，张清华在

2015年10月27日申报离任，胡海鹏在2015年5月27日申报离任，孙涛在2015年4月21日申报离

任，刘玲在2015年7月24日申报离任。 根据其承诺，离职后半年内，不转让其所持有的公司股

份；在申报离任6个月后的12个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股票数量占其所持有

公司股票总数的比例不超过50%。

注4.�根据中国证券监督管理委员会公告【2016】1号精神，自2016年1月9日起持股5%以

上公司股东在三个月内通过证券交易所集中竞价交易减持股份的总数， 不得超过公司股份

总数的百分之一，且需在减持前15个交易日披露减持计划。 因此，上表中持股5%以上公司股

东、担任公司董事、监事和高管的股东在解除限售后仍需遵守此条款。

注5.�鉴于商契九鼎、龙泰九鼎在公司首次公开发行股票并上市时出具的减持计划，上述

两名股东将在锁定期届满之后二十四个月内进行减持， 减持价格不低于最近一期经审计每

股净资产，在满足减持价格的前提下将减持其持有的利民股份全部股份。

四、本次限售股份上市流通前后股本变动结构表

本次流通股上市流通前

本次变动数

本次流通股上市流通后

数量

（

股

）

比例 数量

（

股

）

比例

一

、

有限售条件股份

97,500,000 75.00% -54,236,780 43,263,220 33.2794%

其中

：

境内法人持股

18,915,000 14.55% -18,915,000 0 0

其中

：

境内自然人持股

78,585,000 60.45% -35,321,780 43,263,220 33.2794%

二

、

无限售条件股份

32,500,000 25.00% 54,236,780 86,736,780 66.7206%

三

、

股份总数

130,000,000 100.00% 0 130,000,000 100.00%

五、保荐机构的核查意见

利民股份本次申请解除股份限售的股东严格遵守了公司首次公开发行股票并上市前所

做的股份锁定承诺；公司本次解除限售股份数量、本次实际可上市流通股份数量及上市流通

时间，符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所股票上

市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等相关法律法规的规定；截

至本核查意见出具日，公司对上述内容的信息披露真实、准确、完整。

西部证券对利民股份本次部分限售股份的上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、《限售股份上市流通申请书》；

2、《限售股份上市流通申请表》；

3、《股份结构表和限售股份明细表》；

4、《西部证券股份有限公司关于利民化工股份有限公司部分限售股份上市流通事项的

核查意见》。

特此公告。

利民化工股份有限公司

董事会

2016年1月25日

证券代码：002681� � � � �证券简称：奋达科技 公告编号：2016-006

深圳市奋达科技股份有限公司关于已不符合激励条件的激励对象已获授

但尚未解锁的限制性股票回购注销完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次回购注销的限制性股票的授予日期为2014年12月9日。

2、 本次回购注销的限制性股票数量为48,600股， 占回购前公司总股本617,617,800股的